[image: image1.jpg]

Муниципальный совет

7                      внутригородского муниципального образования

созыв            города федерального значения Санкт-Петербурга                                                                   муниципальный округ Невская застава

2024г.-2029г.                 (Муниципальный совет МО Невская застава)
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

16.09.2024г                                                                                                                      N 01/04

г. Санкт-Петербург
О продлении срока полномочий главы местной администрации

 муниципального образования
                 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава  муниципального образования, и в связи с прекращением полномочий муниципального совета шестого созыва с 16 сентября 2024 года на основании решения муниципального совета МО Невская застава от 16.09.2024г № 01/01 «О полномочиях муниципального совета седьмого созыва», Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,

  РЕШИЛ:

1. Продлить срок полномочий Главы местной администрации муниципального образования Невская застава Пронина Алексея Владимировича  до дня назначения на должность вновь избранного Главы местной администрации по контракту, заключаемому по результатам конкурса на замещение указанной должности.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)   в установленном Уставом муниципального образования порядке и вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Киреенко А.М.

   Глава муниципального образования:                                                           А.М. Киреенко